(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(六) 其他

□适用 √不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2019 年半年度报告

24 / 144

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

截止报告期末，公司及其下属子公司严格遵守各项环保政策，将环境保护作为企业可持续发 展战

略的重要内容，切实关注社会生态文明，履行环境保护责任。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

√适用 □不适用

公司及其下属子公司均不属于国家环保部门公布的重点排污单位。本公司积极承担和履行企 业环

保主题的责任和义务，严格遵守各项环保政策，有效落实环保措施，加强管理监测。

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

2019 年半年度报告

25 / 144

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有

限售条

件股份

76,774,737 47.98 0 0 30,709,895 0 30,709,895 107,484,632 48.13

1、国家

持股
0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

2、国有

法人持

股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、其他

内资持

股

76,774,737 47.98 0 0 30,709,895 0 30,709,895 107,484,632 48.13

其中：

境内非

国有法

人持股

11,368,422 7.11 0 0 4,547,369 0 4,547,369 15,915,791 7.13

境内自

然人持

股

65,406,315 40.88 0 0 26,162,526 0 26,162,526 91,568,841 41.00

4、外资

持股
0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

其中：

境外法

人持股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境外自

然人持

股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

二、无

限售条

件流通

股份

83,225,263 52.02 0 0 32,623,465 0 32,623,465 115,848,728 51.87

1、人民

币普通

股

83,225,263 52.02 0 0 32,623,465 0 32,623,465 115,848,728 51.87

2、境内

上市的

外资股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、境外 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

2019 年半年度报告

26 / 144

上市的

外资股

4、其他 0 0.00 0 0  0   0.00

三、股

份总数

160,000,00

0

100.0

0
0 0 63,333,360 0 63,333,360 223,333,360 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

以公司 2018 年度利润分配方案实施时股权登记日的应分配股数 158,333,399 股(已剔除回购

的公司股份数量)为基数，以资本公积转增股本，每 10 股转增 4 股。资本公积转增股本完成后，

公司总股本为 223,333,360 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用

具体详见“第二节公司简介和主要财务指标之近三年主要会计数据和财务指标”

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

孙志勇 33,186,315 0 13,274,526 46,460,841 首发限售
2020年6月

30 日

许帮顺 32,220,000 0 12,888,000 45,108,000 首发限售
2020年6月

30 日

安徽共邦投

资有限公司
5,684,211 0 2,273,685 7,957,896 首发限售

2020年6月

30 日

安徽元邦投

资有限公司
5,684,211 0 2,273,684 7,957,895 首发限售

2020年6月

30 日

合计 76,774,737 0 30,709,895 107,484,632 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 11,465

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名

称

（全称）

报告期内增

减

期末持股数

量
比例(%)

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结情况

股东性质 股份

状态
数量

2019 年半年度报告

27 / 144

孙志勇 13,274,526 46,460,841 20.80% 46,460,841 质押 2,947,000
境内自然

人

许帮顺 12,888,000 45,108,000 20.20% 45,108,000 质押 7,932,400
境内自然

人

尚誌有

限公司
2,723,320 9,531,619 4.27% 0 无 0 境外法人

蒯正东 2,319,158 8,117,053 3.63% 0 质押 3,080,000
境内自然

人

安徽共

邦投资

有限公

司

2,273,685 7,957,896 3.56% 7,957,896 质押 4,039,700
境内非国

有法人

安徽元

邦投资

有限公